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2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

Torneo 2Â° TORNEO LONG WEEKEND 1603044A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 18-03-2016 - 20-03-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' bonus
Arbitri LAY ANTONELLA - 

Partecipanti 43

Sito Internet

Pierandrei Cristiano

1Depau Alessandro

2
Giordano Giulia

3
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2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Pierandrei Cristiano5.0 ITA 15.5017.5011.5017.501945 1632 2344 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1987

2 2 1N Depau Alessandro 4.0 ITA 14.5017.509.50 12.501849 1571 1868 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

3 3 1N Giordano Giulia 4.0 ITA 14.5017.009.50 12.001819 1591 1899 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

4 4 1N Buffoni Luca 4.0 ITA 13.0015.509.00 11.501769 1537 1833 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1975

5 10 3N Lai Lorenzo 4.0 ITA 12.5014.507.50 9.50 1521 1536 1858 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2002

6 8 3N Mascia Luca 3.5 ITA 14.5017.509.50 10.751544 1526 1676 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

7 7 2N Garau Francesca 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1565 1515 1788 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2004

8 40 NC Cadoni Valentina 3.5 ITA 9.50 11.006.00 6.50 1193 1470 1714 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

9 22 NC Simbola Carlo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1426 1489 1659 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

10 24 NC Atzori Filippo 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.00 1418 1476 1690 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

11 13 NC Acca Lorenzo 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1449 1543 1497 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

12 14 NC Cocco Alessandro 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1443 1498 1448 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2004

13 6 2N Manca Luigi 3.0 ITA 10.0010.006.50 7.50 1646 1340 1636 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2002

14 11 NC Murru Giacomo 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1473 1564 1585 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

15 28 NC Mascia Roberto 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1399 1452 1661 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1999

16 38 3N Orru' Alessandro 3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.50 1299 1451 1661 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

17 25 2N Simbola Francesca 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1415 1415 1564 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 1 0 2004

18 32 3N Carucci Bruno 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.75 1377 1527 1557 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

19 9 3N Mura Marta 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.25 1527 1459 1574 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

20 12 NC Caredda Michele 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.75 1452 1300 1088 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2007

21 36 NC Casacca Elena 2.0 ITA 11.0011.008.00 5.00 1338 1428 1511 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2003

22 30 NC Massidda Antonio 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.50 1383 1487 1310 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

23 21 NC Secci Andrea 2.0 ITA 12.0013.007.00 2.00 1428 1496 1375 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

24 23 NC Manca Maria Chiara 2.0 ITA 10.0010.006.00 3.50 1425 1508 1407 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2006

25 26 NC Chillura Sofia 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1410 1474 1348 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

26 37 NC Polverari Lorenzo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1335 1420 1227 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 2006

27 35 NC Mascia Germano 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1341 1467 1352 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2007

28 33 NC Lai Gabriele 2.0 ITA 10.5011.507.50 2.50 1376 1425 1267 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

29 29 NC Orru' Giulia 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1395 1435 1272 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

30 39 NC Lai Francesco 2.0 ITA 9.00 10.506.50 3.50 1233 1454 1302 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2004

31 27 NC Deriu Isita 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1401 1430 1329 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

32 19 NC Orru' Andrea 2.0 ITA 7.00 7.00 5.00 1.00 1440 1355 1163 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

33 17 NC Manca Antonio 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 3.00 1440 1350 1263 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1 1968

34 42 NC Sedda Gabriele 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 0.25 1440 1399 1127 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 2003

35 5 1N Sorcinelli Andrea 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1716 1415 2092 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1972

36 41 NC Murrau Gabriele 1.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1440 1356 1064 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2003

37 31 NC Massidda Silvia 1.0 ITA 11.0012.508.00 1.50 1383 1434 1156 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2008

38 20 NC Vargiu Alessandro 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1437 1309 536 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 1 2 2008

39 34 NC Massidda Luca 1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1374 1425 1151 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

40 43 NC Capra Simone 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 1392 1414 680 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2004

41 18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 0.5 ITA 9.00 10.006.00 0.75 1440 1367 955 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2010

42 15 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

43 16 NC Atzori Rebecca 0.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1440 1425 690 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 2008
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2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Acca Lorenzo ITA SAR CA 1449 1543 1497 2003 M 2816399 153659

24 NC Atzori Filippo ITA SAR CA 1418 1476 1690 2001 M 2815767 150195

16 NC Atzori Rebecca ITA SAR CA 1440 1425 690 2008 M 169641

4 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1769 1537 1833 1975 M 2834362 105407

15 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

40 NC Cadoni Valentina ITA SAR CA 1193 1470 1714 2005 F 2836012 154245

43 NC Capra Simone ITA SAR CA 1392 1414 680 2004 M 2844406 169643

12 NC Caredda Michele ITA SAR CA 1452 1300 1088 2007 M 2827943 164290

32 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1377 1527 1557 1949 M 806668 121275

36 NC Casacca Elena ITA SAR CA 1338 1428 1511 2003 F 2827404 159823

26 NC Chillura Sofia ITA SAR CA 1410 1474 1348 2008 F 2844414 167021

14 NC Cocco Alessandro ITA SAR CA 1443 1498 1448 2004 M 2827625 155154

2 1N Depau Alessandro ITA SAR CA 1849 1571 1868 1991 M 876704 140577

27 NC Deriu Isita ITA SAR CA 1401 1430 1329 2007 F 164300

7 2N Garau Francesca ITA SAR CA 1565 1515 1788 2004 F 2806350 154248

3 1N Giordano Giulia ITA SAR CA 1819 1591 1899 2001 F 895873 146174

39 NC Lai Francesco ITA SAR CA 1233 1454 1302 2004 M 2844430 157026

33 NC Lai Gabriele ITA SAR CA 1376 1425 1267 2006 M 2839151 159828

10 3N Lai Lorenzo ITA SAR CA 1521 1536 1858 2002 M 2814558 143153

17 NC Manca Antonio ITA SAR CA 1440 1350 1263 1968 M 2844449 169986

6 2N Manca Luigi ITA SAR CA 1646 1340 1636 2002 M 2837884 167031

23 NC Manca Maria Chiara ITA PUG LE 1425 1508 1407 2006 F 2838740 164303

35 NC Mascia Germano ITA SAR CA 1341 1467 1352 2007 M 2828036 162680

8 3N Mascia Luca ITA SAR CA 1544 1526 1676 2000 M 2836861 166124

28 NC Mascia Roberto ITA SAR CA 1399 1452 1661 1999 M 2844457 169985

30 NC Massidda Antonio ITA SAR CA 1383 1487 1310 2006 M 2844465 167034

34 NC Massidda Luca ITA SAR CA 1374 1425 1151 2008 M 2844473 169646

31 NC Massidda Silvia ITA SAR CA 1383 1434 1156 2008 F

9 3N Mura Marta ITA SAR CA 1527 1459 1574 2002 F 2816305 159832

41 NC Murrau Gabriele ITA SAR CA 1440 1356 1064 2003 M 154251

11 NC Murru Giacomo ITA SAR CA 1473 1564 1585 2005 M 2815716 154252

18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA SAR CA 1440 1367 955 2010 M 169647

38 3N Orru' Alessandro ITA SAR CA 1299 1451 1661 2004 M 2816798 154253

19 NC Orru' Andrea ITA SAR CA 1440 1355 1163 2009 M 169648

29 NC Orru' Giulia ITA SAR CA 1395 1435 1272 2005 F 2828931 164309

1 1N Pierandrei CristianoITA LOM MI 1945 1632 2344 1987 M 812986 110867

37 NC Polverari Lorenzo ITA SAR CA 1335 1420 1227 2006 M 2839275 167038

21 NC Secci Andrea ITA SAR CA 1428 1496 1375 2006 M 2828125 164316

42 NC Sedda Gabriele ITA SAR CA 1440 1399 1127 2003 M

22 NC Simbola Carlo ITA SAR CA 1426 1489 1659 2002 M 2814000 143150

25 2N Simbola Francesca ITA SAR CA 1415 1415 1564 2004 F 2816151 159839

5 1N Sorcinelli Andrea ITA SAR CA 1716 1415 2092 1972 M 858420 110553

20 NC Vargiu Alessandro ITA SAR CA 1437 1309 536 2008 M 2844520 169649
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Pierandrei Cristiano 5.0 ITA | 21 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 1

2 2 1N Depau Alessandro 4.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | -1

3 3 1N Giordano Giulia 4.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 32 N 1 | 1 N 0 | -1

4 4 1N Buffoni Luca 4.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | -1

35 5 1N Sorcinelli Andrea 1.0 ITA | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 6 2N Manca Luigi 3.0 ITA | 26 N 1 | 32 B 0 | 40 N 1 | 0 0 | 30 B 1 | 0

7 7 2N Garau Francesca 3.5 ITA | 27 B 1 | 35 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 1

6 8 3N Mascia Luca 3.5 ITA | 28 N 1 | 38 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 7 N Â½ | -1

19 9 3N Mura Marta 2.5 ITA | 29 B 1 | 39 N 1 | 32 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 1

5 10 3N Lai Lorenzo 4.0 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 9 N 1 | -1

14 11 NC Murru Giacomo 3.0 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 21 N 1 | 4 B 0 | 1

20 12 NC Caredda Michele 2.0 ITA | 32 N 0 | 40 B Â½ | 38 N 1 | 39 B Â½ | 28 N 0 | -1

11 13 NC Acca Lorenzo 3.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 31 B 1 | 36 N 1 | 2 B 0 | 1

12 14 NC Cocco Alessandro 3.0 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 28 N 1 | 7 B 0 | 37 N 1 | -1

42 15 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 16 NC Atzori Rebecca 0.0 ITA | 0 0 | 26 B 0 | 41 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

33 17 NC Manca Antonio 1.5 ITA | 35 B 0 | 27 N 1 | 39 B Â½ | 0 0 | 23 B 0 | 2

41 18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 0.5 ITA | 38 N 0 | 30 B 0 | 34 N 0 | 42 B Â½ | 35 N 0 | -1

32 19 NC Orru' Andrea 2.0 ITA | 39 B 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 43 N 1 | 0

38 20 NC Vargiu Alessandro 1.0 ITA | 40 N 0 | 0 0 | 23 N 0 | 0 1 | 0 0 | -2

23 21 NC Secci Andrea 2.0 ITA | 1 N 0 | 34 B 1 | 43 N 1 | 11 B 0 | 38 N 0 | -1

9 22 NC Simbola Carlo 3.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 35 B 1 | 8 N 0 | 36 B 1 | 1

24 23 NC Manca Maria Chiara 2.0 ITA | 3 N 0 | 36 B 0 | 20 B 1 | 0 0 | 17 N 1 | 0

10 24 NC Atzori Filippo 3.0 ITA | 4 B 0 | 37 N 1 | 30 B 1 | 10 N 0 | 33 B 1 | 1

17 25 2N Simbola Francesca 3.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 36 N 0 | 34 B 1 | 39 N 1 | -2

25 26 NC Chillura Sofia 2.0 ITA | 6 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 30 N 0 | 31 B 1 | 1

31 27 NC Deriu Isita 2.0 ITA | 7 N 0 | 17 B 0 | 19 N 1 | 37 B 0 | 34 N 1 | -1

15 28 NC Mascia Roberto 3.0 ITA | 8 B 0 | 41 N 1 | 14 B 0 | 31 N 1 | 12 B 1 | 1

29 29 NC Orru' Giulia 2.0 ITA | 9 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 38 B 0 | 41 B 1 | 1

22 30 NC Massidda Antonio 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 24 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | -1

37 31 NC Massidda Silvia 1.0 ITA | 11 N 0 | 42 B 1 | 13 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | -1

18 32 3N Carucci Bruno 2.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 40 N 0 | -1

28 33 NC Lai Gabriele 2.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 42 N 1 | 43 B 1 | 24 N 0 | -1

39 34 NC Massidda Luca 1.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 18 B 1 | 25 N 0 | 27 B 0 | 1

27 35 NC Mascia Germano 2.0 ITA | 17 N 1 | 7 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 18 B 1 | 0

21 36 NC Casacca Elena 2.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 13 B 0 | 22 N 0 | 0

26 37 NC Polverari Lorenzo 2.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 14 B 0 | 1

16 38 3N Orru' Alessandro 3.0 ITA | 18 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 29 N 1 | 21 B 1 | 1

30 39 NC Lai Francesco 2.0 ITA | 19 N 1 | 9 B 0 | 17 N Â½ | 12 N Â½ | 25 B 0 | -1

8 40 NC Cadoni Valentina 3.5 ITA | 20 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 0 | 41 N 1 | 32 B 1 | 1

36 41 NC Murrau Gabriele 1.0 ITA | 0 0 | 28 B 0 | 16 N 1 | 40 B 0 | 29 N 0 | 0

34 42 NC Sedda Gabriele 1.5 ITA | 0 0 | 31 N 0 | 33 B 0 | 18 N Â½ | 0 1 | -1

40 43 NC Capra Simone 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 21 B 0 | 33 N 0 | 19 B 0 | 1
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2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Atzori Filippo ITA 1418 2 0.00 0.47 -0.47 1476.801690 2001 M 2815767 150195

4 1N Buffoni Luca ITA 1769 3 2.00 2.12 -0.12 1537.201833 1975 M 2834362 105407

40 NC Cadoni Valentina ITA 1193 2 1.00 0.34 0.66 1470.401714 2005 F 2836012 154245

32 3N Carucci Bruno ITA 1377 4 1.50 1.29 0.21 1527.401557 1949 M 806668 121275

36 NC Casacca Elena ITA 1338 2 1.00 0.77 0.23 1428.751511 2003 F 2827404 159823

2 1N Depau Alessandro ITA 1849 3 2.00 2.13 -0.13 1571.601868 1991 M 876704 140577

7 2N Garau Francesca ITA 1565 2 0.50 0.69 -0.19 1515.601788 2004 F 2806350 154248

3 1N Giordano Giulia ITA 1819 3 2.00 1.82 0.18 1591.801899 2001 F 895873 146174

10 3N Lai Lorenzo ITA 1521 3 2.00 1.21 0.79 1536.601858 2002 M 2814558 143153

6 2N Manca Luigi ITA 1646 2 1.00 1.75 -0.75 1340.751636 2002 M 2837884 167031

8 3N Mascia Luca ITA 1544 5 3.50 2.70 0.8 1526.801676 2000 M 2836861 166124

28 NC Mascia Roberto ITA 1399 1 0.00 0.31 -0.31 1452.401661 1999 M 2844457 169985

9 3N Mura Marta ITA 1527 3 0.50 1.41 -0.91 1459.001574 2002 F 2816305 159832

38 3N Orru' Alessandro ITA 1299 1 0.00 0.20 -0.2 1451.801661 2004 M 2816798 154253

1 1N Pierandrei CristianoITA 1945 4 4.00 3.14 0.86 1632.202344 1987 M 812986 110867

22 NC Simbola Carlo ITA 1426 3 1.00 1.04 -0.04 1489.601659 2002 M 2814000 143150

25 2N Simbola Francesca ITA 1415 2 0.00 0.76 -0.76 1415.251564 2004 F 2816151 159839

5 1N Sorcinelli Andrea ITA 1716 1 1.00 0.85 0.15 1415.002092 1972 M 858420 110553
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2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Acca Lorenzo ITA 1449 2 2.00 2.10 0.9 30 1543.001497 2003 M 153659

16 NC Atzori Rebecca ITA 1440 2 0.00 1.00 -1 -30 1425.00690 2008 M 169641

15 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

43 NC Capra Simone ITA 1392 3 0.00 1.40 -1.4 -42 1414.67680 2004 M 169643

12 NC Caredda Michele ITA 1452 1 0.50 3.50 -1.5 -45 1300.201088 2007 M 164290

26 NC Chillura Sofia ITA 1410 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1474.601348 2008 F 167021

14 NC Cocco Alessandro ITA 1443 2 2.00 2.20 0.8 24 1498.401448 2004 M 155154

27 NC Deriu Isita ITA 1401 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1430.801329 2007 F 164300

39 NC Lai Francesco ITA 1233 3 2.00 1.10 0.9 27 1454.801302 2004 M 157026

33 NC Lai Gabriele ITA 1376 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1425.001267 2006 M 159828

17 NC Manca Antonio ITA 1440 4 1.50 2.50 -1 -30 1350.001263 1968 M 169986

23 NC Manca Maria Chiara ITA 1425 2 2.00 1.70 0.3 9 1508.501407 2006 F 164303

35 NC Mascia Germano ITA 1341 2 2.00 1.30 0.7 21 1467.751352 2007 M 162680

30 NC Massidda Antonio ITA 1383 2 2.00 1.80 0.2 6 1487.001310 2006 M 167034

34 NC Massidda Luca ITA 1374 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1425.401151 2008 M 169646

31 NC Massidda Silvia ITA 1383 4 1.00 2.20 -1.2 -33 1434.201156 2008 F

41 NC Murrau Gabriele ITA 1440 2 1.00 2.40 -1.4 -42 1356.751064 2003 M 154251

11 NC Murru Giacomo ITA 1473 3 3.00 2.00 1 30 1564.801585 2005 M 154252

18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1440 4 0.50 3.00 -2.5 -75 1367.40955 2010 M 169647

19 NC Orru' Andrea ITA 1440 4 1.00 2.50 -1.5 -42 1355.251163 2009 M 169648

29 NC Orru' Giulia ITA 1395 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1435.801272 2005 F 164309

37 NC Polverari Lorenzo ITA 1335 2 1.00 1.20 -0.2 -3 1420.671227 2006 M 167038

21 NC Secci Andrea ITA 1428 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1496.601375 2006 M 164316

42 NC Sedda Gabriele ITA 1440 3 0.50 1.70 -1.2 -36 1399.671127 2003 M

20 NC Vargiu Alessandro ITA 1437 1 0.00 1.30 -1.3 -39 1309.00536 2008 M 169649
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2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945   |  21 NC Secci Andrea ITA 1428 1 - 0

2 22 NC Simbola Carlo ITA 1426   |  2 1N Depau Alessandro ITA 1849 0 - 1

3 3 1N Giordano Giulia ITA 1819   |  23 NC Manca Maria Chiara ITA 1425 1 - 0

4 24 NC Atzori Filippo ITA 1418   |  4 1N Buffoni Luca ITA 1769 0 - 1

5 5 1N Sorcinelli Andrea ITA 1716   |  25 2N Simbola Francesca ITA 1415 1 - 0

6 26 NC Chillura Sofia ITA 1410   |  6 2N Manca Luigi ITA 1646 0 - 1

7 7 2N Garau Francesca ITA 1565   |  27 NC Deriu Isita ITA 1401 1 - 0

8 28 NC Mascia Roberto ITA 1399   |  8 3N Mascia Luca ITA 1544 0 - 1

9 9 3N Mura Marta ITA 1527   |  29 NC Orru' Giulia ITA 1395 1 - 0

10 30 NC Massidda Antonio ITA 1383   |  10 3N Lai Lorenzo ITA 1521 0 - 1

11 11 NC Murru Giacomo ITA 1473   |  31 NC Massidda Silvia ITA 1383 1 - 0

12 32 3N Carucci Bruno ITA 1377   |  12 NC Caredda Michele ITA 1452 1 - 0

13 13 NC Acca Lorenzo ITA 1449   |  33 NC Lai Gabriele ITA 1376 1 - 0

14 34 NC Massidda Luca ITA 1374   |  14 NC Cocco Alessandro ITA 1443 0 - 1

15 17 NC Manca Antonio ITA 1440   |  35 NC Mascia Germano ITA 1341 0 - 1

16 38 3N Orru' Alessandro ITA 1299   |  18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1440 1 - 0

17 19 NC Orru' Andrea ITA 1440   |  39 NC Lai Francesco ITA 1233 0 - 1

18 40 NC Cadoni Valentina ITA 1193   |  20 NC Vargiu Alessandro ITA 1437 1 - 0

19 15 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

20 16 NC Atzori Rebecca ITA 1440   |  0 - F

21 36 NC Casacca Elena ITA 1338   |  0 - F

22 37 NC Polverari Lorenzo ITA 1335   |  0 - F

23 41 NC Murrau Gabriele ITA 1440   |  0 - F

24 42 NC Sedda Gabriele ITA 1440   |  0 - F

25 43 NC Capra Simone ITA 1392   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Lai Lorenzo 1 ITA 1521   |  1 1N Pierandrei Cristiano 1 ITA 1945 0 - 1

2 2 1N Depau Alessandro 1 ITA 1849   |  11 NC Murru Giacomo 1 ITA 1473 1 - 0

3 14 NC Cocco Alessandro 1 ITA 1443   |  3 1N Giordano Giulia 1 ITA 1819 0 - 1

4 4 1N Buffoni Luca 1 ITA 1769   |  13 NC Acca Lorenzo 1 ITA 1449 1 - 0

5 6 2N Manca Luigi 1 ITA 1646   |  32 3N Carucci Bruno 1 ITA 1377 0 - 1

6 35 NC Mascia Germano 1 ITA 1341   |  7 2N Garau Francesca 1 ITA 1565 0 - 1

7 8 3N Mascia Luca 1 ITA 1544   |  38 3N Orru' Alessandro 1 ITA 1299 1 - 0

8 39 NC Lai Francesco 1 ITA 1233   |  9 3N Mura Marta 1 ITA 1527 0 - 1

9 12 NC Caredda Michele 0 ITA 1452   |  40 NC Cadoni Valentina 1 ITA 1193 Â½ - Â½

10 16 NC Atzori Rebecca 0 ITA 1440   |  26 NC Chillura Sofia 0 ITA 1410 0 - 1

11 27 NC Deriu Isita 0 ITA 1401   |  17 NC Manca Antonio 0 ITA 1440 0 - 1

12 18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 0 ITA 1440   |  30 NC Massidda Antonio 0 ITA 1383 0 - 1

13 29 NC Orru' Giulia 0 ITA 1395   |  19 NC Orru' Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

14 21 NC Secci Andrea 0 ITA 1428   |  34 NC Massidda Luca 0 ITA 1374 1 - 0

15 33 NC Lai Gabriele 0 ITA 1376   |  22 NC Simbola Carlo 0 ITA 1426 0 - 1

16 23 NC Manca Maria Chiara 0 ITA 1425   |  36 NC Casacca Elena 0 ITA 1338 0 - 1

17 37 NC Polverari Lorenzo 0 ITA 1335   |  24 NC Atzori Filippo 0 ITA 1418 0 - 1

18 41 NC Murrau Gabriele 0 ITA 1440   |  28 NC Mascia Roberto 0 ITA 1399 0 - 1

19 31 NC Massidda Silvia 0 ITA 1383   |  42 NC Sedda Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

20 5 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1716   |  0 - F

21 15 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 20 NC Vargiu Alessandro 0 ITA 1437   |  0 - F

23 25 2N Simbola Francesca 0 ITA 1415   |  1 - F

24 43 NC Capra Simone 0 ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pierandrei Cristiano 2 ITA 1945   |  8 3N Mascia Luca 2 ITA 1544 1 - 0

2 7 2N Garau Francesca 2 ITA 1565   |  2 1N Depau Alessandro 2 ITA 1849 0 - 1

3 3 1N Giordano Giulia 2 ITA 1819   |  4 1N Buffoni Luca 2 ITA 1769 1 - 0

4 9 3N Mura Marta 2 ITA 1527   |  32 3N Carucci Bruno 2 ITA 1377 Â½ - Â½

5 40 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1193   |  6 2N Manca Luigi 1 ITA 1646 0 - 1

6 26 NC Chillura Sofia 1 ITA 1410   |  10 3N Lai Lorenzo 1 ITA 1521 0 - 1

7 11 NC Murru Giacomo 1 ITA 1473   |  29 NC Orru' Giulia 1 ITA 1395 1 - 0

8 13 NC Acca Lorenzo 1 ITA 1449   |  31 NC Massidda Silvia 1 ITA 1383 1 - 0

9 28 NC Mascia Roberto 1 ITA 1399   |  14 NC Cocco Alessandro 1 ITA 1443 0 - 1

10 17 NC Manca Antonio 1 ITA 1440   |  39 NC Lai Francesco 1 ITA 1233 Â½ - Â½

11 43 NC Capra Simone 1 ITA 1392   |  21 NC Secci Andrea 1 ITA 1428 0 - 1

12 22 NC Simbola Carlo 1 ITA 1426   |  35 NC Mascia Germano 1 ITA 1341 1 - 0

13 24 NC Atzori Filippo 1 ITA 1418   |  30 NC Massidda Antonio 1 ITA 1383 1 - 0

14 36 NC Casacca Elena 1 ITA 1338   |  25 2N Simbola Francesca 1 ITA 1415 1 - 0

15 38 3N Orru' Alessandro 1 ITA 1299   |  12 NC Caredda Michele 0.5 ITA 1452 0 - 1

16 16 NC Atzori Rebecca 0 ITA 1440   |  41 NC Murrau Gabriele 0 ITA 1440 0 - 1

17 34 NC Massidda Luca 0 ITA 1374   |  18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 0 ITA 1440 1 - 0

18 19 NC Orru' Andrea 0 ITA 1440   |  27 NC Deriu Isita 0 ITA 1401 0 - 1

19 23 NC Manca Maria Chiara 0 ITA 1425   |  20 NC Vargiu Alessandro 0 ITA 1437 1 - 0

20 42 NC Sedda Gabriele 0 ITA 1440   |  33 NC Lai Gabriele 0 ITA 1376 0 - 1

21 5 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1716   |  0 - F

22 15 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

23 37 NC Polverari Lorenzo 0 ITA 1335   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Depau Alessandro 3 ITA 1849   |  1 1N Pierandrei Cristiano 3 ITA 1945 0 - 1

2 32 3N Carucci Bruno 2.5 ITA 1377   |  3 1N Giordano Giulia 3 ITA 1819 0 - 1

3 4 1N Buffoni Luca 2 ITA 1769   |  9 3N Mura Marta 2.5 ITA 1527 1 - 0

4 14 NC Cocco Alessandro 2 ITA 1443   |  7 2N Garau Francesca 2 ITA 1565 0 - 1

5 8 3N Mascia Luca 2 ITA 1544   |  22 NC Simbola Carlo 2 ITA 1426 1 - 0

6 10 3N Lai Lorenzo 2 ITA 1521   |  24 NC Atzori Filippo 2 ITA 1418 1 - 0

7 21 NC Secci Andrea 2 ITA 1428   |  11 NC Murru Giacomo 2 ITA 1473 0 - 1

8 36 NC Casacca Elena 2 ITA 1338   |  13 NC Acca Lorenzo 2 ITA 1449 0 - 1

9 12 NC Caredda Michele 1.5 ITA 1452   |  39 NC Lai Francesco 1.5 ITA 1233 Â½ - Â½

10 41 NC Murrau Gabriele 1 ITA 1440   |  40 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1193 0 - 1

11 25 2N Simbola Francesca 1 ITA 1415   |  34 NC Massidda Luca 1 ITA 1374 1 - 0

12 30 NC Massidda Antonio 1 ITA 1383   |  26 NC Chillura Sofia 1 ITA 1410 1 - 0

13 27 NC Deriu Isita 1 ITA 1401   |  37 NC Polverari Lorenzo 1 ITA 1335 0 - 1

14 31 NC Massidda Silvia 1 ITA 1383   |  28 NC Mascia Roberto 1 ITA 1399 0 - 1

15 29 NC Orru' Giulia 1 ITA 1395   |  38 3N Orru' Alessandro 1 ITA 1299 0 - 1

16 33 NC Lai Gabriele 1 ITA 1376   |  43 NC Capra Simone 1 ITA 1392 1 - 0

17 18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 0 ITA 1440   |  42 NC Sedda Gabriele 0 ITA 1440 Â½ - Â½

18 6 2N Manca Luigi 2 ITA 1646   |  0 - F

19 17 NC Manca Antonio 1.5 ITA 1440   |  0 - F

20 5 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1716   |  0 - F

21 23 NC Manca Maria Chiara 1 ITA 1425   |  0 - F

22 35 NC Mascia Germano 1 ITA 1341   |  0 - F

23 15 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

24 16 NC Atzori Rebecca 0 ITA 1440   |  0 - F

25 19 NC Orru' Andrea 0 ITA 1440   |  1 - F

26 20 NC Vargiu Alessandro 0 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pierandrei Cristiano 4 ITA 1945   |  3 1N Giordano Giulia 4 ITA 1819 1 - 0

2 13 NC Acca Lorenzo 3 ITA 1449   |  2 1N Depau Alessandro 3 ITA 1849 0 - 1

3 11 NC Murru Giacomo 3 ITA 1473   |  4 1N Buffoni Luca 3 ITA 1769 0 - 1

4 7 2N Garau Francesca 3 ITA 1565   |  8 3N Mascia Luca 3 ITA 1544 Â½ - Â½

5 9 3N Mura Marta 2.5 ITA 1527   |  10 3N Lai Lorenzo 3 ITA 1521 0 - 1

6 40 NC Cadoni Valentina 2.5 ITA 1193   |  32 3N Carucci Bruno 2.5 ITA 1377 1 - 0

7 6 2N Manca Luigi 2 ITA 1646   |  30 NC Massidda Antonio 2 ITA 1383 1 - 0

8 28 NC Mascia Roberto 2 ITA 1399   |  12 NC Caredda Michele 2 ITA 1452 1 - 0

9 37 NC Polverari Lorenzo 2 ITA 1335   |  14 NC Cocco Alessandro 2 ITA 1443 0 - 1

10 38 3N Orru' Alessandro 2 ITA 1299   |  21 NC Secci Andrea 2 ITA 1428 1 - 0

11 22 NC Simbola Carlo 2 ITA 1426   |  36 NC Casacca Elena 2 ITA 1338 1 - 0

12 24 NC Atzori Filippo 2 ITA 1418   |  33 NC Lai Gabriele 2 ITA 1376 1 - 0

13 39 NC Lai Francesco 2 ITA 1233   |  25 2N Simbola Francesca 2 ITA 1415 0 - 1

14 17 NC Manca Antonio 1.5 ITA 1440   |  23 NC Manca Maria Chiara 1 ITA 1425 0 - 1

15 43 NC Capra Simone 1 ITA 1392   |  19 NC Orru' Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

16 26 NC Chillura Sofia 1 ITA 1410   |  31 NC Massidda Silvia 1 ITA 1383 1 - 0

17 34 NC Massidda Luca 1 ITA 1374   |  27 NC Deriu Isita 1 ITA 1401 0 - 1

18 29 NC Orru' Giulia 1 ITA 1395   |  41 NC Murrau Gabriele 1 ITA 1440 1 - 0

19 35 NC Mascia Germano 1 ITA 1341   |  18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 0.5 ITA 1440 1 - 0

20 5 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1716   |  0 - F

21 20 NC Vargiu Alessandro 1 ITA 1437   |  0 - F

22 42 NC Sedda Gabriele 0.5 ITA 1440   |  1 - F

23 15 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

24 16 NC Atzori Rebecca 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

1 Pierandrei Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2344 Media: 1632.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Secci Andrea ITA 1428 1 0 1

2 N 10 3N Lai Lorenzo ITA 1521 424 0.92 1 1 2

3 B 8 3N Mascia Luca ITA 1544 401 0.92 1 2 3

4 N 2 1N Depau Alessandro ITA 1849 96 0.63 1 3 4

5 B 3 1N Giordano Giulia ITA 1819 126 0.67 1 4 5

3.14 4 5

2 Depau Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1868 Media: 1571.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Simbola Carlo ITA 1426 423 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Murru Giacomo ITA 1473 1 1 2

3 N 7 2N Garau Francesca ITA 1565 284 0.84 1 2 3

4 B 1 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 -96 0.37 0 2 3

5 N 13 NC Acca Lorenzo ITA 1449 1 2 4

2.13 2 4

3 Giordano Giulia
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1899 Media: 1591.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Manca Maria Chiara ITA 1425 1 0 1

2 N 14 NC Cocco Alessandro ITA 1443 1 0 2

3 B 4 1N Buffoni Luca ITA 1769 50 0.57 1 1 3

4 N 32 3N Carucci Bruno ITA 1377 442 0.92 1 2 4

5 N 1 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 -126 0.33 0 2 4

1.82 2 4

4 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1833 Media: 1537.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Atzori Filippo ITA 1418 351 0.89 1 1 1

2 B 13 NC Acca Lorenzo ITA 1449 1 1 2

3 N 3 1N Giordano Giulia ITA 1819 -50 0.43 0 1 2

4 B 9 3N Mura Marta ITA 1527 242 0.8 1 2 3

5 N 11 NC Murru Giacomo ITA 1473 1 2 4

2.12 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

5 Sorcinelli Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 2092 Media: 1415.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Simbola Francesca ITA 1415 301 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.85 1 1

6 Manca Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1636 Media: 1340.75 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Chillura Sofia ITA 1410 1 0 1

2 B 32 3N Carucci Bruno ITA 1377 269 0.83 0 0 1

3 N 40 NC Cadoni Valentina ITA 1193 453 0.92 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 30 NC Massidda Antonio ITA 1383 1 1 3

1.75 1 3

7 Garau Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1788 Media: 1515.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Deriu Isita ITA 1401 1 0 1

2 N 35 NC Mascia Germano ITA 1341 1 0 2

3 B 2 1N Depau Alessandro ITA 1849 -284 0.16 0 0 2

4 N 14 NC Cocco Alessandro ITA 1443 1 0 3

5 B 8 3N Mascia Luca ITA 1544 21 0.53 Â½ 0 3

0.69 0 3

8 Mascia Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1676 Media: 1526.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Mascia Roberto ITA 1399 145 0.69 1 1 1

2 B 38 3N Orru' Alessandro ITA 1299 245 0.8 1 2 2

3 N 1 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 -401 0.08 0 2 2

4 B 22 NC Simbola Carlo ITA 1426 118 0.66 1 3 3

5 N 7 2N Garau Francesca ITA 1565 -21 0.47 Â½ 3 3

2.7 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

9 Mura Marta
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1574 Media: 1459.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Orru' Giulia ITA 1395 1 0 1

2 N 39 NC Lai Francesco ITA 1233 1 0 2

3 B 32 3N Carucci Bruno ITA 1377 150 0.7 Â½ 0 2

4 N 4 1N Buffoni Luca ITA 1769 -242 0.2 0 0 2

5 B 10 3N Lai Lorenzo ITA 1521 6 0.51 0 0 2

1.41 0 2

10 Lai Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1858 Media: 1536.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Massidda Antonio ITA 1383 1 0 1

2 B 1 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 -424 0.08 0 0 1

3 N 26 NC Chillura Sofia ITA 1410 1 0 2

4 B 24 NC Atzori Filippo ITA 1418 103 0.64 1 1 3

5 N 9 3N Mura Marta ITA 1527 -6 0.49 1 2 4

1.21 2 4

11 Murru Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 30 Perf: 1585 Media: 1564.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Massidda Silvia ITA 1383 90 0.62 1 1 1

2 N 2 1N Depau Alessandro ITA 1849 -376 0.09 0 1 1

3 B 29 NC Orru' Giulia ITA 1395 78 0.61 1 2 2

4 N 21 NC Secci Andrea ITA 1428 45 0.56 1 3 3

5 B 4 1N Buffoni Luca ITA 1769 -296 0.15 0 3 3

2.03 3 3

12 Caredda Michele
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -45 Perf: 1088 Media: 1300.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Carucci Bruno ITA 1377 75 0.6 0 0 0

2 B 40 NC Cadoni Valentina ITA 1193 259 0.82 Â½ 0 0

3 N 38 3N Orru' Alessandro ITA 1299 153 0.7 1 1 1

4 B 39 NC Lai Francesco ITA 1233 219 0.78 Â½ 1 1

5 N 28 NC Mascia Roberto ITA 1399 53 0.57 0 1 1

3.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

13 Acca Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 30 Perf: 1497 Media: 1543.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Lai Gabriele ITA 1376 73 0.6 1 1 1

2 N 4 1N Buffoni Luca ITA 1769 -320 0.13 0 1 1

3 B 31 NC Massidda Silvia ITA 1383 66 0.59 1 2 2

4 N 36 NC Casacca Elena ITA 1338 111 0.65 1 3 3

5 B 2 1N Depau Alessandro ITA 1849 -400 0.08 0 3 3

2.05 3 3

14 Cocco Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 24 Perf: 1448 Media: 1498.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Massidda Luca ITA 1374 69 0.6 1 1 1

2 B 3 1N Giordano Giulia ITA 1819 -376 0.09 0 1 1

3 N 28 NC Mascia Roberto ITA 1399 44 0.56 1 2 2

4 B 7 2N Garau Francesca ITA 1565 -122 0.33 0 2 2

5 N 37 NC Polverari Lorenzo ITA 1335 108 0.65 1 3 3

2.23 3 3

15 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

16 Atzori Rebecca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 690 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Chillura Sofia ITA 1410 30 0.54 0 0 0

3 B 41 NC Murrau Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.04 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

17 Manca Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1263 Media: 1350.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Mascia Germano ITA 1341 99 0.64 0 0 0

2 N 27 NC Deriu Isita ITA 1401 39 0.55 1 1 1

3 B 39 NC Lai Francesco ITA 1233 207 0.77 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 23 NC Manca Maria Chiara ITA 1425 15 0.52 0 1 1

2.48 1 1

18 Nadal Masala Jacopo Lluc 
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 955 Media: 1367.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Orru' Alessandro ITA 1299 141 0.69 0 0 0

2 B 30 NC Massidda Antonio ITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 N 34 NC Massidda Luca ITA 1374 66 0.59 0 0 0

4 B 42 NC Sedda Gabriele ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 35 NC Mascia Germano ITA 1341 99 0.64 0 0 0

3 0 0

19 Orru' Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1163 Media: 1355.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Lai Francesco ITA 1233 207 0.77 0 0 0

2 N 29 NC Orru' Giulia ITA 1395 45 0.56 0 0 0

3 B 27 NC Deriu Isita ITA 1401 39 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 43 NC Capra Simone ITA 1392 48 0.57 1 1 2

2.45 1 2

20 Vargiu Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -39 Perf: 536 Media: 1309.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Cadoni Valentina ITA 1193 244 0.8 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 NC Manca Maria Chiara ITA 1425 12 0.52 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.32 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A)
Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016

21 Secci Andrea
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -9 Perf: 1375 Media: 1496.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 -517 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Massidda Luca ITA 1374 54 0.58 1 1 1

3 N 43 NC Capra Simone ITA 1392 36 0.55 1 2 2

4 B 11 NC Murru Giacomo ITA 1473 -45 0.44 0 2 2

5 N 38 3N Orru' Alessandro ITA 1299 129 0.67 0 2 2

2.32 2 2

22 Simbola Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1659 Media: 1489.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Depau Alessandro ITA 1849 -423 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Lai Gabriele ITA 1376 1 0 1

3 B 35 NC Mascia Germano ITA 1341 1 0 2

4 N 8 3N Mascia Luca ITA 1544 -118 0.34 0 0 2

5 B 36 NC Casacca Elena ITA 1338 88 0.62 1 1 3

1.04 1 3

23 Manca Maria Chiara
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 9 Perf: 1407 Media: 1508.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Giordano Giulia ITA 1819 -394 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Casacca Elena ITA 1338 87 0.62 0 0 0

3 B 20 NC Vargiu Alessandro ITA 1437 -12 0.48 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 17 NC Manca Antonio ITA 1440 -15 0.48 1 2 2

1.66 2 2

24 Atzori Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1690 Media: 1476.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Buffoni Luca ITA 1769 -351 0.11 0 0 0

2 N 37 NC Polverari Lorenzo ITA 1335 1 0 1

3 B 30 NC Massidda Antonio ITA 1383 1 0 2

4 N 10 3N Lai Lorenzo ITA 1521 -103 0.36 0 0 2

5 B 33 NC Lai Gabriele ITA 1376 1 0 3

0.47 0 3
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25 Simbola Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1564 Media: 1415.25 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Sorcinelli Andrea ITA 1716 -301 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 36 NC Casacca Elena ITA 1338 77 0.61 0 0 1

4 B 34 NC Massidda Luca ITA 1374 1 0 2

5 N 39 NC Lai Francesco ITA 1233 1 0 3

0.76 0 3

26 Chillura Sofia
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -3 Perf: 1348 Media: 1474.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Manca Luigi ITA 1646 -236 0.2 0 0 0

2 N 16 NC Atzori Rebecca ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

3 B 10 3N Lai Lorenzo ITA 1521 -111 0.35 0 1 1

4 N 30 NC Massidda Antonio ITA 1383 27 0.54 0 1 1

5 B 31 NC Massidda Silvia ITA 1383 27 0.54 1 2 2

2.09 2 2

27 Deriu Isita
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -9 Perf: 1329 Media: 1430.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Garau Francesca ITA 1565 -164 0.28 0 0 0

2 B 17 NC Manca Antonio ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

3 N 19 NC Orru' Andrea ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

4 B 37 NC Polverari Lorenzo ITA 1335 66 0.59 0 1 1

5 N 34 NC Massidda Luca ITA 1374 27 0.54 1 2 2

2.31 2 2

28 Mascia Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1661 Media: 1452.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Mascia Luca ITA 1544 -145 0.31 0 0 0

2 N 41 NC Murrau Gabriele ITA 1440 1 0 1

3 B 14 NC Cocco Alessandro ITA 1443 0 0 1

4 N 31 NC Massidda Silvia ITA 1383 1 0 2

5 B 12 NC Caredda Michele ITA 1452 1 0 3

0.31 0 3
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29 Orru' Giulia
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -6 Perf: 1272 Media: 1435.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Mura Marta ITA 1527 -132 0.32 0 0 0

2 B 19 NC Orru' Andrea ITA 1440 -45 0.44 1 1 1

3 N 11 NC Murru Giacomo ITA 1473 -78 0.39 0 1 1

4 B 38 3N Orru' Alessandro ITA 1299 96 0.63 0 1 1

5 B 41 NC Murrau Gabriele ITA 1440 -45 0.44 1 2 2

2.22 2 2

30 Massidda Antonio
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 6 Perf: 1310 Media: 1487.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Lai Lorenzo ITA 1521 -138 0.31 0 0 0

2 N 18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 N 24 NC Atzori Filippo ITA 1418 -35 0.45 0 1 1

4 B 26 NC Chillura Sofia ITA 1410 -27 0.46 1 2 2

5 N 6 2N Manca Luigi ITA 1646 -263 0.18 0 2 2

1.82 2 2

31 Massidda Silvia
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -33 Perf: 1156 Media: 1434.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Murru Giacomo ITA 1473 -90 0.38 0 0 0

2 B 42 NC Sedda Gabriele ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 N 13 NC Acca Lorenzo ITA 1449 -66 0.41 0 1 1

4 B 28 NC Mascia Roberto ITA 1399 -16 0.48 0 1 1

5 N 26 NC Chillura Sofia ITA 1410 -27 0.46 0 1 1

2.15 1 1

32 Carucci Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1557 Media: 1527.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Caredda Michele ITA 1452 1 0 1

2 N 6 2N Manca Luigi ITA 1646 -269 0.17 1 1 2

3 N 9 3N Mura Marta ITA 1527 -150 0.3 Â½ 1 2

4 B 3 1N Giordano Giulia ITA 1819 -442 0.08 0 1 2

5 N 40 NC Cadoni Valentina ITA 1193 184 0.74 0 1 2

1.29 1 2
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33 Lai Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1376 Variaz: -6 Perf: 1267 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Acca Lorenzo ITA 1449 -73 0.4 0 0 0

2 B 22 NC Simbola Carlo ITA 1426 -50 0.43 0 0 0

3 N 42 NC Sedda Gabriele ITA 1440 -64 0.41 1 1 1

4 B 43 NC Capra Simone ITA 1392 -16 0.48 1 2 2

5 N 24 NC Atzori Filippo ITA 1418 -42 0.44 0 2 2

2.16 2 2

34 Massidda Luca
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -33 Perf: 1151 Media: 1425.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cocco Alessandro ITA 1443 -69 0.4 0 0 0

2 N 21 NC Secci Andrea ITA 1428 -54 0.42 0 0 0

3 B 18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

4 N 25 2N Simbola Francesca ITA 1415 -41 0.44 0 1 1

5 B 27 NC Deriu Isita ITA 1401 -27 0.46 0 1 1

2.13 1 1

35 Mascia Germano
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 21 Perf: 1352 Media: 1467.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Manca Antonio ITA 1440 -99 0.36 1 1 1

2 B 7 2N Garau Francesca ITA 1565 -224 0.22 0 1 1

3 N 22 NC Simbola Carlo ITA 1426 -85 0.38 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1440 -99 0.36 1 2 2

1.32 2 2

36 Casacca Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1511 Media: 1428.75 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Manca Maria Chiara ITA 1425 1 0 1

3 B 25 2N Simbola Francesca ITA 1415 -77 0.39 1 1 2

4 B 13 NC Acca Lorenzo ITA 1449 0 1 2

5 N 22 NC Simbola Carlo ITA 1426 -88 0.38 0 1 2

0.77 1 2
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37 Polverari Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -3 Perf: 1227 Media: 1420.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Atzori Filippo ITA 1418 -83 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 27 NC Deriu Isita ITA 1401 -66 0.41 1 1 2

5 B 14 NC Cocco Alessandro ITA 1443 -108 0.35 0 1 2

1.15 1 2

38 Orru' Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1661 Media: 1451.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1440 1 0 1

2 N 8 3N Mascia Luca ITA 1544 -245 0.2 0 0 1

3 B 12 NC Caredda Michele ITA 1452 0 0 1

4 N 29 NC Orru' Giulia ITA 1395 1 0 2

5 B 21 NC Secci Andrea ITA 1428 1 0 3

0.2 0 3

39 Lai Francesco
NC ITA Elo Italia: 1233 Variaz: 27 Perf: 1302 Media: 1454.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Orru' Andrea ITA 1440 -207 0.23 1 1 1

2 B 9 3N Mura Marta ITA 1527 -294 0.15 0 1 1

3 N 17 NC Manca Antonio ITA 1440 -207 0.23 Â½ 1 1

4 N 12 NC Caredda Michele ITA 1452 -219 0.22 Â½ 1 1

5 B 25 2N Simbola Francesca ITA 1415 -182 0.26 0 1 1

1.09 1 1

40 Cadoni Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1714 Media: 1470.40 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Vargiu Alessandro ITA 1437 1 0 1

2 N 12 NC Caredda Michele ITA 1452 Â½ 0 1

3 B 6 2N Manca Luigi ITA 1646 -453 0.08 0 0 1

4 N 41 NC Murrau Gabriele ITA 1440 1 0 2

5 B 32 3N Carucci Bruno ITA 1377 -184 0.26 1 1 3

0.34 1 3
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41 Murrau Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1064 Media: 1356.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Mascia Roberto ITA 1399 41 0.56 0 0 0

3 N 16 NC Atzori Rebecca ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 40 NC Cadoni Valentina ITA 1193 247 0.81 0 1 1

5 N 29 NC Orru' Giulia ITA 1395 45 0.56 0 1 1

2.43 1 1

42 Sedda Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1127 Media: 1399.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Massidda Silvia ITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 B 33 NC Lai Gabriele ITA 1376 64 0.59 0 0 0

4 N 18 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.67 0 1

43 Capra Simone
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -42 Perf: 680 Media: 1414.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 NC Secci Andrea ITA 1428 -36 0.45 0 0 1

4 N 33 NC Lai Gabriele ITA 1376 16 0.52 0 0 1

5 B 19 NC Orru' Andrea ITA 1440 -48 0.43 0 0 1

1.4 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Caredda Michele ITA 4 1.5 1317 1230 1452 2007 M 164290

13 NC Acca Lorenzo ITA 3 1.0 1652 1527 1449 2003 M 153659

14 NC Cocco Alessandro ITA 3 1.0 1594 1469 1443 2004 M 155154

30 NC Massidda Antonio ITA 3 0.0 1528 728 1383 2006 M 167034

FSI - 2Â° TORNEO LONG WEEKEND (1603044A) - Cagliari - 18-03-2016 - 20-03-2016 - Pag. 23/23


